
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE ABRIL DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 634PÁGINA - 01/01

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 029/2012

MODALIDADE PREGÃO Nº 022/2012 - NA FORMA 
ELETRÔNICA

O município de Piraí do Sul torna público que houve al-
teração no Anexo I do Edital de Licitação Nº 029/2012 
e na data de abertura do Pregão na forma eletrônica 
nº 022/2012, cujo objeto é o Registro de Preços, para 
futuras aquisições de veículos 0 km, para uso da Sec-
retaria Municipal de Infraestrutura.

Sendo assim, fica alterado:

Recebimento das Propostas: A partir das 08h30min do 
dia 23/04/2012 até as 10h00min do dia 09/05/2012.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 10h01min 
até as 13h14min do dia 09/05/2012.

Início da Sessão de Disputa de Preços: 13h15min do 
dia 09/05/2012

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”

Todos os demais itens permanecem inalterados.

Piraí do Sul, 18 de abril de 2012.

DECRETO Nº 096/2012

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na 
Função Gratificada – pelo exercício de direção de Es-
cola Municipal, e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e;
Considerando disposição legal contida na Lei Or-
dinária nº 1830 de 14 de outubro de 2011;

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, pelo 
exercício de Direção da Escola Municipal da Ronda, 
em 20% sobre o salário básico da Carreira do Profes-
sor (Nível "A" Classe "1" sobre 40 horas), a Servidora 
Municipal Luciane Cristina Gonçalves, Matrícula n° 
16250, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 18 de abril de 2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

REPUBLICA POR INCORREÇÃO

Extrato do Contrato nº 027/2012 
Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Becner Comércio de Máquinas e Equipa-
mentos para Serviços Ltda
Objeto: Aquisição de móveis, equipamentos e materi-
ais médico-hospitalares.
Valor: R$ 4.905,16 (Quatro mil novecentos e cinco 
reais e dezesseis centavos)
Licitação: Pregão nº 010/2012, na forma eletrônica
Assinatura do Contrato: 12/04/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

Extrato do Contrato nº 032/2012

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Tríade Farmacêutica Ltda
Objeto: Aquisição de móveis, equipamentos e materi-
ais médico-hospitalares.
Valor: R$ 469,00 (Quatrocentos e sessenta e nove 
reais)
Licitação: Pregão nº 010/2012, na forma eletrônica
Assinatura do Contrato: 12/04/2012
Término do Contrato: 31/12/2012


